
ZARZĄDZENIE NR 102/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Gminy 

Chorzele w roku 2025 w obszarze: „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych”. 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) oraz uchwały nr 

46/X/24 Rady Miejskiej W Chorzelach z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 

programu współpracy Gminy Chorzele z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 .  

1 .  Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert z dnia 17 kwietnia 2025 r. na realizację 

zadania publicznego Gminy Chorzele w roku 2025 w obszarze: „Działalność 

wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych”. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki wykonania zadania określone zostaną w umowie. 

§ 2 .  

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy Chorzele, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 3 .  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 4 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Podpisano 

/-/ Eliasz Kostrzewa 

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 


